471

www.dacoromanica.ro

voluit sequestrare ad tempus eundem carceralis custodiae vigoribus mancipavit,
ut forte sic sancti spiritus eorum aspergimine permollitus in cinere et cilicio
in ieiuniis et fletibus ageret poenitentiam suam pro delictis, ut aliis inde trans-
gressoribus inflicta sibi poenalitas daretur in speculum et exemplum. Quare
universitatem iudicum tam saecularium quam spiritualium2 de quorum aequi-
tate confidimus, ammonemus praesentium cum instantia suppliciter exorantes
et devote, quatenus iam dictam violentiam manus iniectionem in ipsum cas-
titatis praedonem nulli penitus saecularium hominum ascriberel sed nostrae
auctoritate iussu speciali et deliberata voluntate nostra factum fore iudicetis.
In cuius rei evidentius testimonium sigillum mei vicariatus officii praesentibus
impressavi et cetera. Datum Coronae, die sequenti post festum beatae virginis
Katherinae, anno domini M3CCCC°I,HII.

1 Am Rande nachgetragen. 2 Auf Rasur.

2 943

Guns 1454 November 28. Johannes von Hungad beauftragt die koniglichen
Silbereinnehmer für Siebenbiirgen Nikolaus, Archidiakon von Kokelburg, und
Georg Henkel, der Stadt Hermannstadt zur Durchfuhrung von Befestigungsarbeiten
40 Mark Silber auszufolgen.

Orig. Pap. Arh. St. Sibiu U II 158. Siegel in rotes Wachs vorne aufgednickt, Reste
mit demselben Stempel wie Nr. 2 844.
Druck: Teleki, Hunradiak kora 10, 431, Nr. 212 zu November 27.

Johannes de Hwnyad comes Bistriciensis et cetera venerabili et nobili viris
Nicolao archidiacono de Kwkwlwar et Georgio Henkel exactoribus argenti
regalis in partibus Transsiluanis constitutis salutem et honorem. Nostis quia
civitas Cibiniensis est in illis partibus confinia plurimasque ruinas passa ali-
quid adpraesens maxime indiget levationis. Ad cuius renovationeml de dictis
proventibus argenti eidem civitati declinavimus quadraginta marcas argenti
et si diceritis quod ex eo istam declinationem faceremus, ut domino regi exi-
gerentur. Si dominus rex de vobis ipsas in rationem non reciperet, promittimus
vobis quod de propriis nostris eas vobis persolvemus. Rogamus ergo vos2 vo-
bisque nihilominus3stricte committimus, quatenus statim habitis praesentibus
praedictas quadraginta marcas argenti eidem civitati reddere velitis et debeatis,
ut ruinam eiusdem cum eisdem renovent4 et aliud non facturi, praesentes
tandem erga nos pro expeditione teneatis. Datum in Kwzeg, feria quinta pro-
xima ante festum beati Andreae apostoli, anno domini 11113CCCC°L quarto.
Von der Kanzlei: Commissio propria domini comitis Bistriciensis.